
 

 

UCHWAŁA NR XXII/299/16 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mokronos Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2015 r., 

poz. 460 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Mokronos Górny w granicach działki nr 85/8  

i działki nr 85/12 nazwę ul. Wrzosowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 4649



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/299/16 Rady  

Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 września 2016 r. 

 

Mokronos Górny ul. Wrzosowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4649


		2016-10-14T12:08:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




